
1 PONCE ROJAS AÍDA 2,552.50 1,132.81               3,685.31

2 REYNA JUÁREZ Ma. DEL PILAR 2,390.12 2,390.12

3 ESCOBAR CHACON LILI YULIANA 2,552.50 15.07                    2,567.57
4 OCAMPO PACHECO LETICIA 2,552.50 156.09                  2,708.59
5 VARGAS VELÁZQUEZ ANTONIA 2,552.50 156.09                  2,708.59
6 RABADAN CONTRERAS ERIKA YALILEE 2,552.50 3,609.50               6,162.00
7 FLORES AGÜERO ARTURO RAFAEL 2,552.50 3,609.50               6,162.00
8 ZARIÑANA YAÑEZ EUGENIA KARINA 2,552.50 3,609.50               6,162.00
9 SALGADO  VALLE  ROMUALDO 2,552.50 14,869.50             17,422.00

10 VILLADA RADILLA JEDZELEXX 2,552.50 1,513.00               4,065.50
11 NUÑEZ HERNANDEZ ERIKA FLOR 2,160.00 2,160.00
12  PINEDA DIAZ FRANCISCO JAVIER 1,995.00 1,995.00

13 GARCIA SALGADO LILIANA PATRICIA 2,552.50 2,625.99               5,178.49
14 FLORES TAMAYO MIREYA LISSETT 2,552.50 1,363.50               3,916.00
15 FRAGOSO BECERRIL CLAUDIANELA ESPERANZA 2,552.50 3,609.50               6,162.00
16 ARANDAY SANTOS RUT 2,552.50 1,363.50               3,916.00

Gran TotalCompensacion

Gran Total

AYUDA INTEGRAL FAMILIAR

Nombre Sueldos

Compensacion

VINCULACION SOCIAL E INTERINSTITUCIONAL
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CASA DE DIA JOVENES DE CORAZON

Compensacion

SISTEMA MUNICIPAL DIF CUERNAVACA
SUELDO PRECISO PRIMERA QUINCENA DE MAYO

ATENCION AL ADULTO MAYOR

Nombre Sueldos Gran Total



17 CRUZ SILVA ILIANA 2,552.50 1,523.00               4,075.50
18 CASTAÑEDA SALAS NUVIA 2,552.50 3,609.50               6,162.00
19 SILVAR ALANIS LEONARDO 2,552.50 1,363.50               3,916.00
20 CASTRO GOMEZ NINFA CARMEN 2,552.50 944.00                  3,496.50

21 CARREÓN MARTÍNEZ RICARDO 2,552.50 1,588.70               4,141.20
22 DOMÍNGUEZ HERRERA Ma. DEL C. 2,552.50 1,588.70               4,141.20
23 ESCOBAR TORRES HERON 2,552.50 1,588.70               4,141.20
24 HERNÁNDEZ DÍAZ LUZ DEL CARMEN 2,552.50 1,588.70               4,141.20
25 MACHUCA LÓPEZ Ma. BEGOÑA 2,552.50 1,588.70               4,141.20
26 MARTÍNEZ CARREÑO MARÍA DOLORES 2,552.50 579.93                  3,132.43
27 MORENO SILVA HILDA 2,552.50 1,429.42               3,981.92
28 OCAMPO LÓPEZ Ma. DE LA LUZ 2,552.50 191.94                  2,744.44
29 TENORIO CABALLERO JUAN VICTOR 2,552.50 1,588.70               4,141.20
30 FIGUEROA LECHUGA MARIA ALEJANDRA 2,552.50 4,349.00               6,901.50
31 CERVANTES MUJICA LILIA 2,552.50 5,177.50               7,730.00
32 TORRES OVANDO BENANCIO 2,552.50 3,609.50               6,162.00
33 MORENO  BRAVO ADRIANA 2,552.50 1,322.50               3,875.00

34 CANTORÁN FLORES CRUZ VIANEY 2,552.50 870.92                  3,423.42
35 CRUZ OROZCO JUANA LETICIA 2,552.50 1,151.50               3,704.00
36 DELGADO SALAZAR MARINA 2,552.50 756.81                  3,309.31
37 NUÑEZ AGUILAR CECILIA 2,552.50 585.64                  3,138.14
38 BAUTISTA GUTIERREZ MA. DE LOURDES 2,552.50 2,297.35               4,849.85
39 ROMERO FUENTES INÉS 2,552.50 870.92                  3,423.42
40 SALGADO CASTREJÓN SANDRA LUZ 2,552.50 1,441.49               3,993.99
41 VELÁZQUEZ PONCE BRENDA 2,552.50 870.92                  3,423.42
42 NORA AMANTINA AGUILAR DEL CASTILLO 2,552.50 739.25                  3,291.75

Gran TotalCompensacionNombre Sueldos

PSICOLOGIA Y COMUNICACIÓN HUMANA

Gran TotalCompensacion
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43 ARELLANO GARCÍA FLOR DE MARÍA 2,552.50 1,276.44               3,828.94
44 MARTINEZ SANCHEZ IRMA 2,390.12 2,390.12
45 CORIA QUEVEDO RAFAEL MARIO 2,552.50 1,448.33               4,000.83
46 MEDINA PINTOR JUAN 2,552.50 1,163.05               3,715.55
47 RODRIGUEZ ORTIZ MARIA DE LA LUZ 1,733.96 1,733.96
48 RODRÍGUEZ ACOSTA JUAN JOSÉ 2,552.50 15.07                    2,567.57
49 SÁNCHEZ MOTA VÍCTOR RAFAEL 2,552.50 1,363.50               3,916.00
50 OSORIO DEMESA MONICA LILIANA 2,552.50 1,363.50               3,916.00
51 RODRIGUEZ TAPIA MIGUEL 1,785.00 1,785.00
52 CUADROS GOMEZ RUBEN 2,552.50 2,949.50               5,502.00
53 CURIEL Y RODRIGUEZ ARTURO 2,552.50 6,105.00               8,657.50
54 ESPINDOLA ALONSO OLGA MARIA 2,552.50 9,667.00               12,219.50
55 ROYACELLI GUTIERREZ MARCELLO 2,552.50 1,833.50               4,386.00
56 SANCHEZ VAZQUEZ CARLA 2,053.00 2,053.00
57 MARTÍNEZ RAMÍREZ LAURA 1,865.33 1,865.33
58 URIOSTEGUI  MARTÍNEZ ANGELICA 1,865.33 1,865.33
59 BALDERAS  ROJAS  SANDRA 2,552.50 569.50                  3,122.00
60 OSORIO  RAMÍREZ ANGELINA 1,785.00 1,785.00
61 MELCHOR HERNÁNDEZ  ISAAC 1,785.00 1,785.00

62
GUZMAN DE LEON HUGO FERNANDO

6,256.87 6,256.87

63
PONCE Y PINO ENNA NOEMI

1,464.84 1,464.84

64
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ JOSÉ

1,646.60 1,646.60

65
PIZAÑA JIMENEZ ROSALIO

1,267.59 1,267.59

66
GÓMEZ FERRUSCA REGINA GLORIA

2,587.57 2,587.57

Gran TotalCompensasionNombre Sueldos

SERVICIOS PERSONALES ADMNISTRATIVOS
JUBILADOS Y PENSIONADOS

Gran TotalCompensacionNombre Sueldos

SERVICIOS PERSONALES ADMNISTRATIVOS



1 PONCE ROJAS AÍDA 2,552.50 1,132.81               3,685.31

2 REYNA JUÁREZ Ma. DEL PILAR 2,390.12 2,390.12

3 ESCOBAR CHACON LILI YULIANA 2,552.50 15.07                    2,567.57
4 OCAMPO PACHECO LETICIA 2,552.50 156.04                  2,708.54
5 VARGAS VELÁZQUEZ ANTONIA 2,552.50 156.09                  2,708.59
6 RABADAN CONTRERAS ERIKA YALILEE 2,552.50 3,609.50               6,162.00
7 FLORES AGÜERO ARTURO RAFAEL 2,552.50 3,609.50               6,162.00
8 ZARIÑANA YAÑEZ EUGENIA KARINA 2,552.50 3,609.50               6,162.00
9 SALGADO  VALLE  ROMUALDO 2,552.50 14,869.50             17,422.00

10 VILLADA RADILLA JEDZELEXX 2,552.50 1,513.00               4,065.50
11 FRANCISCO JAVIER PINEDA DIAZ 1,995.00 1,995.00
12 ERIKA FLOR NUÑEZ HERNANDEZ 2,160.00 2,160.00

13 GARCIA SALGADO LILIANA PATRICIA 2,552.50 2,625.99               5,178.49
14 FLORES TAMAYO MIREYA LISSETT 2,552.50 1,363.50               3,916.00

15 FRAGOSO BECERRIL CLAUDIANELA ESPERANZA 2,552.50 3,609.50               6,162.00
16 ARANDAY SANTOS RUT 2,552.50 1,363.50               3,916.00

SISTEMA MUNICIPAL DIF CUERNAVACA
SUELDO PRECISO SEGUNDA QUINCENA DE MAYO

ATENCION AL ADULTO MAYOR

Nombre Sueldos Compensacion Gran Total

CASA DE DIA JOVENES DE CORAZON

Nombre Sueldos Compensacion Gran Total

VINCULACION SOCIAL E INTERINSTITUCIONAL

Nombre Sueldos Compensacion Gran Total

AYUDA INTEGRAL FAMILIAR

Nombre Sueldos Compensacion Gran Total



17 CRUZ SILVA ILIANA 2,552.50 1,523.00               4,075.50
18 CASTAÑEDA SALAS NUVIA 2,552.50 3,609.50               6,162.00
19 CASTRO GOMEZ NINFA CARMEN 2,552.50 944.00                  3,496.50

20 CARREÓN MARTÍNEZ RICARDO 2,552.50 1,588.70               4,141.20
21 DOMÍNGUEZ HERRERA Ma. DEL C. 2,552.50 1,588.70               4,141.20
22 ESCOBAR TORRES HERON 2,552.50 1,588.70               4,141.20
23 HERNÁNDEZ DÍAZ LUZ DEL CARMEN 2,552.50 1,588.70               4,141.20
24 MACHUCA LÓPEZ Ma. BEGOÑA 2,552.50 1,588.70               4,141.20
25 MARTÍNEZ CARREÑO MARÍA DOLORES 2,552.50 579.93                  3,132.43
26 MORENO SILVA HILDA 2,552.50 1,429.42               3,981.92
27 OCAMPO LÓPEZ Ma. DE LA LUZ 2,552.50 191.94                  2,744.44
28 TENORIO CABALLERO JUAN VICTOR 2,552.50 1,588.70               4,141.20
29 FIGUEROA LECHUGA MARIA ALEJANDRA 2,552.50 4,349.00               6,901.50
30 CERVANTES MUJICA LILIA 2,552.50 5,177.50               7,730.00
31 TORRES OVANDO BENANCIO 2,552.50 3,609.50               6,162.00
32 MORENO  BRAVO ADRIANA 2,552.50 1,322.50               3,875.00

33 CANTORÁN FLORES CRUZ VIANEY 2,552.50 870.92                  3,423.42
34 CRUZ OROZCO JUANA LETICIA 2,552.50 1,151.50               3,704.00
35 DELGADO SALAZAR MARINA 2,552.50 756.81                  3,309.31
36 NUÑEZ AGUILAR CECILIA 2,552.50 585.64                  3,138.14
37 BAUTISTA GUTIERREZ MA. DE LOURDES 2,552.50 2,297.35               4,849.85
38 ROMERO FUENTES INÉS 2,552.50 870.92                  3,423.42
39 SALGADO CASTREJÓN SANDRA LUZ 2,552.50 1,441.49               3,993.99
40 VELÁZQUEZ PONCE BRENDA 2,552.50 870.92                  3,423.42
41 NORA AMANTINA AGUILAR DEL CASTILLO 2,552.50 739.25                  3,291.75

ASISTENCIA JURIDICA

Nombre Sueldos Compensacion Gran Total

SERVICIO DENTAL, MEDICINA GENERAL, GINECOLOGIA Y COLPOSCOPIA

Nombre Sueldos Compensacion Gran Total

PSICOLOGIA Y COMUNICACIÓN HUMANA

Nombre Sueldos Compensacion Gran Total



42 ARELLANO GARCÍA FLOR DE MARÍA 2,552.50 1,276.44               3,828.94
43 MARTINEZ SANCHEZ IRMA 2,390.12 2,390.12
44 CORIA QUEVEDO RAFAEL MARIO 2,552.50 1,448.33               4,000.83
45 MEDINA PINTOR JUAN 2,552.50 1,163.05               3,715.55
46 RODRIGUEZ ORTIZ MARIA DE LA LUZ 1,733.96 1,733.96
47 RODRÍGUEZ ACOSTA JUAN JOSÉ 2,552.50 15.07                    2,567.57
48 SÁNCHEZ MOTA VÍCTOR RAFAEL 2,552.50 1,363.50               3,916.00
49 OSORIO DEMESA MONICA LILIANA 2,552.50 1,363.50               3,916.00
50 RODRIGUEZ TAPIA MIGUEL 1,785.00 1,785.00
51 CUADROS GOMEZ RUBEN 2,552.50 2,949.50               5,502.00
52 CURIEL Y RODRIGUEZ ARTURO 2,552.50 6,105.00               8,657.50
53 ESPINDOLA ALONSO OLGA MARIA 2,552.50 9,667.00               12,219.50
54 ROYACELLI GUTIERREZ MARCELLO 2,552.50 1,833.50               4,386.00
55 SANCHEZ VAZQUEZ CARLA 2,053.00 2,053.00
56 MARTÍNEZ RAMÍREZ LAURA 1,865.33 1,865.33
57 URIOSTEGUI  MARTÍNEZ ANGELICA 1,865.33 1,865.33
58 BALDERAS  ROJAS  SANDRA 2,552.50 569.50                  3,122.00
59 OSORIO  RAMÍREZ ANGELINA 1,785.00 1,785.00
60 MELCHOR HERNÁNDEZ  ISAAC 1,785.00 1,785.00

Total a
Depositar

61 GUZMAN DE LEON HUGO FERNANDO 6,256.87 6,256.87
62 PONCE Y PINO ENNA NOEMI 1,464.84 1,464.84
63 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ JOSÉ 1,646.60 1,646.60
64 PIZAÑA JIMENEZ ROSALIO 1,267.59 1,267.59
65 GÓMEZ FERRUSCA REGINA GLORIA 2,587.57 2,587.57

SERIVICIOS PERSONALES ADMNISTRATIVOS

Nombre Sueldos Compensacion Gran Total

SERIVICIOS PERSONALES ADMNISTRATIVOS
JUBILADOS Y PENSIONADOS

Nombre Sueldos Compensasion


